
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.11.2024                                            № 535-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 07.11.2024 № 497-П 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в состав комиссии для проведения открытого 

конкурса по выбору хозяйствующего субъекта на право оказания услуг                 

по погребению и получения статуса специализированной службы                         

по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного 

перечня услуг по погребению на территории сельских поселений 

Белохолуницкого муниципального района Кировской области (далее -

комиссия), утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 07.11.2024 № 497-П «Об утверждении 

конкурсной документации для проведения открытого конкурса по выбору 

хозяйствующего субъекта на право оказания услуг по погребению                            

и получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного 

дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению                

на территории сельских поселений Белохолуницкого муниципального 

района Кировской области», утвердив её состав в новой редакции согласно 

приложению. 

И.о. главы Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                            А.М. Тетенькин 

 



 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального 

района 

от 27.11.2024 № 535-П 

СОСТАВ 

комиссии для проведения открытого конкурса по выбору 

хозяйствующего субъекта на право оказания услуг по погребению                       

и получения статуса специализированной службы по вопросам 

похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг 

по погребению на территории сельских поселений Белохолуницкого 

муниципального района Кировской области 

ТЕЛИЦИНА 

Татьяна Александровна 

- глава Белохолуницкого муниципального 

района, председатель комиссии 

КРЫЛАТЫХ 

Иван Анатольевич 

- заместитель главы Белохолуницкого 

муниципального района, заместитель 

председателя комиссии 

ТРАПЕЗНИКОВА 

Татьяна Владимировна 

- ведущий специалист – экономист отдела 

жилищно - коммунального хозяйства 

администрации Белохолуницкого 

муниципального района, секретарь комиссии 

КАШИНА  

Светлана Александровна 

- главный специалист отдела по экономике 

администрации Белохолуницкого 

муниципального района 

КУЗНЕЦОВА  

Татьяна Владимировна  

- консультант – юрист правового отдела 

администрации Белохолуницкого 

муниципального района 

ШАБАЛИНА  

Елена Викторовна 

- заведующая отделом по управлению 

муниципальной собственностью и 

земельными ресурсами администрации 

Белохолуницкого муниципального района 
 

 

___________ 

 


	535-П от 27112024
	Приложение

